
https://bip.malopolska.pl/uglimanowa,a,1723575,zarzadzenie-nr-122020-wojta-gminy-limanowa-z-dnia-4-lutego-2020-r-w-sprawie-ustalenia-harmonogramu-
c.html

Zarządzenie Nr 12/2020 Wójta Gminy Limanowa z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia
harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do
oddziałów przedszkolnych i klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Limanowa na
rok szkolny 2020/2021
 

Data utworzenia 2020-02-04 

Numer aktu 12 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Zarządzenie Nr 12/2020
Wójta Gminy Limanowa

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do oddziałów
przedszkolnych i klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Limanowa na rok szkolny  2020/2021

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. t. j. z 2019 r. poz. 1148, ze zm.) Wójt Gminy Limanowa
zarządza, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się harmonogramy czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym dotyczącym  roku szkolnego 2020/2021
do oddziałów przedszkolnych oraz klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Limanowa.

2. Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym, o którym mowa w ust. 1 określa:
1) dla oddziałów przedszkolnych - załącznik nr 1,
2) dla klas I szkół podstawowych – załącznik nr 2.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Limanowa.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Limanowa  oraz na tablicach ogłoszeń
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Limanowa.

ZAŁĄCZNIKI

Załączniki do zarządzenia

Data : 2020-02-05 13:44:48 Rozmiar : 37.75k  Format : pdf

METRYKA

Liczba odwiedzin: 82

Podmiot udostępniający informację: Urząd Gminy Limanowa

Osoba wprowadzająca informację: Mirosław Bulanda

Osoba odpowiedzialna za informację: Jan Skrzekut

Czas wytworzenia: 2020-02-05 13:44:48

Czas publikacji: 2020-02-05 13:44:48

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2020-02-04





https://bip.malopolska.pl/uglimanowa,a,1723575,zarzadzenie-nr-122020-wojta-gminy-limanowa-z-dnia-4-lutego-2020-r-w-sprawie-ustalenia-harmonogramu-c.html

	Zarządzenie Nr 12/2020 Wójta Gminy Limanowa z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do oddziałów przedszkolnych i klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Limanowa na rok szkolny 2020/2021

